
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

15 березня 2016 року                 № 98/6-2016 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 

2016 рік 

Заслухавши інформацію заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради про необхідність внесення змін до 

Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради на      

2016 рік, погоджених рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної 

ради від 29.02.2016 року №19 “Про погодження проекту рішення Зарічненської 

селищної ради “Про внесення змін та доповнень до Програми соціально-

економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2016 рік”, керуючись 

Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 

розвитку України”, статтею 76 Бюджетного кодексу України та за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2016 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної ради, 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11 березня 2016 року №__/6-2016 

Зміни та доповнення до Програми 

соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2016 рік 

 

1. РОЗДІЛ І. Мета та завдання програми соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2016 рік, Завдання Програми доповнити 

словами: 

“залучення до робіт з благоустрою населених пунктів тимчасово 

незайнятого населення Зарічненської селищної ради; 

компенсація витрат пов’язаних з депутатською діяльністю”. 

2. РОЗДІЛ ІІ. Напрямки розвитку господарського комплексу Зарічненської 

селищної ради в 2016 році, 

2.1. пункт 2.1 Інвестиційна діяльність абзац другий доповнити словами: 

“ за наступними пунктами (передбачити кошти на придбання): 

- системи подачі води у колектор в обхід водонапірної вежі – 52 000 грн.  

- трактора колісного ХТЗ-3512 з комплексом комунального обладнання-336 000 

грн.; 

- дренажно-фекального насосу з ріжучим колесом DTRT 300 - 21 500 грн.  

- обладнання вакуумне КО-503Вз цистерною 4,0
 

куб.м, насосом КО-503 для 

встановлення на шассіГАЗ-3307-14700,00 грн.”.  

2.2. пункт 2.4. Транспортно-дорожній комплекс абзац третій доповнити 

словами: Будівництво понтонної переправи с. Іванчиці 

2.3. пункт 2.5. Енергозабезпечення та енергозбереження абзац другий 

викласти в редакції : Будівництво ліній електромереж в урочищах “Старий 

аеропорт”, “Новий аеропорт“ 

2.4. пункт 2.7. Податково-бюджетна політика доповнити словами: 

“Надання права передачі в оренду частини комунального майна з метою 

погашення заборгованості комунальних підприємств”. 

2.5. пункт 2.9. Соціальний захист доповнити словами: 

“Надання матеріальної допомоги на лікування та поховання членам сімей та 

учасникам АТО.” 

2.6. пункт 2.10. Охорона здоров’я доповнити абзацами 2 та 3 наступного 

змісту: Придбання автомобіля медичної служби для КЗОЗ “Зарічненський 

районний центр ПМСД“. 

Участь в придбанні апарату штучного дихання на реанімаційне відділення КЗ 

“Зарічненська ЦРЛ“ 

2.7. пункт 2.11 Дошкільна освіта доповнити абзацом 4 наступного змісту: 

Виготовити проектно-кошторисну документацію на будівництва нового садочка 

2.8. 2.12. Культура доповнити словами: 

“Відзначення ветеранів Другої світової війни та учасників ліквідації на 

ЧАЕС цінними подарунками.” 



2.9. 2.13. Підтримка сімей, дітей та молоді, фізична культура і спорт 

доповнити словами: 

“участь депутатів та працівників селищної ради в спортивних змаганнях з 

метою популяризації здорового способу життя.” 

2.10. 2.16. Розвиток ринку праці та зайнятості населення доповнити 

словами: 

“Залучати тимчасово незайняте населення до робіт з благоустрою 

населених пунктів селищної ради”. 

2.11. до Переліку програм які реалізуються по Зарічненській селищній 

раді в 2016 році внести наступні зміни та доповнення: 



№ 

п.п. 
Назва програми Завдання та заходи 

Фінансове 

забезпечення, грн 
Відповідальні за виконання 

1 

Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної 

ради 

Проведення оплати праці працівників із благоустрою смт 

Зарічне 191 064,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

комунальне підприємство 

“Добробут” 
Проведення нарахувань на заробітну плату працівників із 

благоустрою смт Зарічне 68 500,00 

Забезпечення оплати банківських послуг із обслуговування 

за послуги благоустрою 920,00 

Виготовлення кошторису на будівництво зупинки 

громадського транспорту по вул.Фестивальна 

3 500,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

проектні організації 

незалежно від форми 

власності 

Завершення капітального ремонту тротуарів по вулицям 

Лесі Українки, Фестивальна та Грушевського в смт.Зарічне 234 755,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

Всього по програмі 809 393,0  

2 

Програма із утримання 

доріг населених пунктів 

Зарічненської селищної 

ради 

Проведення поточного ремонту доріг населених пунктів 

Зарічненської селищної ради: вулиць Крижова, 

Центральна, Лесі Українки, Ватутіна, Харківця, 

Фестивальна, Шевченка в смт Зарічне та вулиць Шкільна, 

Колгоспна в с.Іванчиці 199 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

інші підприємства та 

організації незалежно від 

форми власності 

Забезпечення зимового утримання доріг населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 

55 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

інші підприємства та 

організації незалежно від 

форми власності 

Виготовлення проектно-кошторисної документації з 

капітального ремонту доріг (білощебеневе покриття) по 

вулицях населених пунктів Зарічненської селищної ради: 

Красноберезинська, Ковпака, Залізнична, І.Трифонова, 

Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, 

У.Соколовської, провулок Північний, провулок 

Д.Галицького, в с.Іванчиці вул.Піщаницька 30 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

будівельні організації 

незалежно від форми 

власності 

Проведення капітального ремонту доріг (білощебеневе 

покриття) по вулицях населених пунктів Зарічненської 1 430 000,00 



селищної ради: Красноберезинська, Ковпака, Залізнична, 

І.Трифонова, Садова, Польова, У.Соколовської 

Привокзальна, Гвардійська, провулок Д.Галицького, 

Північний в с.Іванчиці вул.Піщаницька 

Завершення капітального ремонту дороги по 

вул.Партизанська (асфальтове покриття) 100 000,00 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

будівництво переправи через р Стир в с.Іванчиці 

20 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

проектні організації 

незалежно від форми 

власності 

Всього по програмі 1 849 000,00  

3 

Програма із виготовлення 

технічної документації з 

землеустрою 

Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для обслуговування скверу в смт 

Зарічне вул. Харківця 

6 500,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

проектні організації 

незалежно від форми 

власності 

Виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для будівництва і обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Фестивальна 

(зупинки громадського транспорту) 
6 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради, 

проектні організації 

незалежно від форми 

власності 

Всього по програмі 120 500,00  

4 

Програма із розвитку 

культури та мистецтва на 

території Зарічненської 

селищної ради 

Придбання подарунків для вшанування ветеранів Другої 

світової війни та ліквідаторів аварії на ЧАЕС 

7 200,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

Всього по програмі 31 600,00 
 

5 

Програма соціального 

захисту населення 

Зарічненської селищної 

ради 

Надання населенню матеріальної допомоги на лікування та 

поховання а також за умови настання непередбачених 

надзвичайних ситуацій (пожежа, підтоплення, стихійне 

лихо), які сім’я не може подолати без сторонньої 

підтримки 40 000,00 

Виконавчий комітет 

Зарічненської селищної ради 

Надання матеріальної допомоги на лікування 

(реабілітацію) учасників АТО та поховання учасників АТО 40 000,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 



(сім’ям загиблих) 

Банківські послуги 
120,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

Всього по програмі 80 120,00  

10 

Програма підтримки 

населення у проведенні 

капітального ремонту 

житлового фонду 

Зарічненської селищної 

ради на 2016 -2019 роки 

Фінансова підтримка населення у проведені капітального 

ремонту житлового фонду багатоквартирних будинків 

273 576,00 

Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

Всього по програмі 273 576,00  

 

Секретар Зарічненської 

селищної ради         Н.Пронькіна 


